
Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Fußnoten

Lüneburg, Oedeme Dorf
Lüneburg, Rehrweg
Lüneburg, Schmiedestraße
Lüneburg, Rosenkamp
Lüneburg, Im Kamp
Lüneburg, Am Wischfeld
Lüneburg, Hasenburger Schule

ab

an

1001
S

07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:42
07:52

montags - freitags

S = nur an Schultagen

5072
Oedeme - Hasenburger Schule

Gültig ab 01.01.2026Umleitungsfahrplan

Liniengenehmigung liegt nicht vor! Fahrplan unter Vorbehalt!an Feiertagen Verkehr wie sonntags
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie samstags

1 / 2



Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Fußnoten

Lüneburg, Am Wischfeld
Lüneburg, Hasenburger Schule
Lüneburg, Oedeme Dorf
Lüneburg, Rehrweg
Lüneburg, Schmiedestraße
Lüneburg, Rosenkamp
Lüneburg, Im Kamp
Lüneburg, Röntgenstraße (Kirche)
Lüneburg, Röntgenstraße
Lüneburg, Planckstraße
Lüneburg, Gaußstraße

ab

an

1002
S

12:49
12:59
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:12
13:13
13:14
13:15

1004
S

13:35
13:45
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:58
13:59
14:00
14:01

1006
S234

15:10
15:20
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:33
15:34
15:35
15:36

montags - freitags

S  = nur an Schultagen S234 = nur Dienstag, Mittwoch und
Donnerstag an Schultagen

5072
Hasenburger Schule - Oedeme

Gültig ab 01.01.2026Umleitungsfahrplan

Liniengenehmigung liegt nicht vor! Fahrplan unter Vorbehalt!an Feiertagen Verkehr wie sonntags
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie samstags
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