

# Umleitungs fahrplan

## Oedeme - Hasenburger Schule

Gültig ab 01.01.2026



Betriebstagsgruppe	montags - freitags
Fahrnummer	1001
Verkehrsbeschränkung	S
Fußnoten	
Lüneburg, Oedeme Dorf	ab 07:32
Lüneburg, Rehrweg	07:33
Lüneburg, Schmiedestraße	07:34
Lüneburg, Rosenkamp	07:35
Lüneburg, Im Kamp	07:36
Lüneburg, Am Wischfeld	07:42
Lüneburg, Hasenburger Schule	an 07:52

S = nur an Schultagen

# Umleitungs fahrplan

## Hasenburger Schule - Oedeme

Gültig ab 01.01.2026



Betriebstagsgruppe	montags - freitags		
Fahrnummer	1002	1004	1006
Verkehrsbeschränkung	S	S	S234
<b>Fußnoten</b>			
Lüneburg, Am Wischfeld	ab	12:49	13:35 15:10
Lüneburg, Hasenburger Schule		12:59	13:45 15:20
Lüneburg, Oedeme Dorf		13:03	13:49 15:24
Lüneburg, Rehrweg		13:04	13:50 15:25
Lüneburg, Schmiedestraße		13:05	13:51 15:26
Lüneburg, Rosenkamp		13:06	13:52 15:27
Lüneburg, Im Kamp		13:07	13:53 15:28
Lüneburg, Röntgenstraße (Kirche)		13:12	13:58 15:33
Lüneburg, Röntgenstraße		13:13	13:59 15:34
Lüneburg, Planckstraße		13:14	14:00 15:35
Lüneburg, Gaußstraße	an	13:15	14:01 15:36

S = nur an Schultagen

S234 = nur Dienstag, Mittwoch und  
Donnerstag an Schultagen